МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2008

 № 38
д. Агалатово

 О согласовании сделки
На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14.11.2002 г., № 161-ФЗ п.2 ст.18 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  п.2 ст.295 Гражданского кодекса РФ, Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать Муниципальному предприятию «Агалатово-сервис» заключение со специализированной организацией договора аренды муниципального имущества, переданного муниципальному предприятию в хозяйственное ведение.
2. Определить перечень передаваемого имущества согласно приложению.
3. Директору МП «Агалатово-Сервис» подготовить и предоставить на согласование Главе администрации МО «Агалатовское сельское поселение» договор аренды.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков
Приложение к решению Совета депутатов
 от 30.05.2008 № 38
	№№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта (для инженерных сетей – границы участков)

	1.
	Котельная
	д. Агалатово, в/г, дом 164

	2.
	Наружные тепловые сети
	д. Агалатово,

военный городок

	3.
	Наружные тепловые сети
	д. Агалатово,

военный городок,
тепловые камеры

	4.
	Наружные тепловые сети
	д. Агалатово,

военный городок,
элеваторные узлы

	5.
	Здание котельной, кирпичное
	д. Агалатово

жилгородок

	6.
	Теплотрасса жилгородка
	д. Агалатово

жилгородок

	7.
	Теплосети к жилому дому

 № 11
	д. Агалатово

жилгородок

	8.
	Теплосети к жилому дому

№ 10
	д. Агалатово

жилгородок

	9.
	Здание котельной № 16
	д. Вартемяги, ул. Смольнинская

	10.
	Здание котельной № 32

	д. Агалатово, Плантация новогодних елок

	11.
	Дымовая труба
	д. Вартемяги, котельная № 16

	12.
	Сооружение

(приемная емкость с автосливом, стационарная)
	д. Вартемяги, котельная № 16

	13.
	Сооружение

(резервуар для мазута, стационарный)
	д. Вартемяги, котельная № 16

	14.
	Сооружение

(резервуар для мазута, стационарный)
	д. Вартемяги, котельная № 16

	15.
	Сооружение

(ограждение котельной, стационарное)
	д. Вартемяги, котельная № 16

	16.
	Дымовая труба котельной № 32
	д. Агалатово, Плантация новогодних елок